МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД «ЛИНГВИСТ» С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ СОШДС «Лингвист»)

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024                                                                 № 474
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении единого графика оценочных процедур
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ СОШДС «Лингвист» на 2024/2025 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Заместителю директора по УВР Белокур О.А.:
· контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки;
· проинформировать обучающихся МБОУ СОШДС «Лингвист» и их родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024/2025 учебном году.
3. Администратору сайта Рудневой А.В. опубликовать единый график оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ СОШДС «Лингвист» (в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок до 30.08.2024.
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШДС «Лингвист»                                                 Н.Д.Куликова
С приказом ознакомлены:                                                                       О.А.Белокур
                                                                                                                   А.В.Руднева